

**Glenlyon ApS**  
Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 37208558

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ivar Malte Foghsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Glenlyon ApS  
Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37208558  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Ivar Malte Foghsgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2018, der er positivt påvirket af tilbageførsel af nedskrivning på tilgodehavende hos associeret virksomhed med 9.878 t.kr., udviser et overskud på 19.111 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et overskud før skat på niveau med 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(246.168)</b>	<b>(28)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.781.655	2.476
Andre finansielle indtægter		11.003.159	885
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(703)
Andre finansielle omkostninger		(99.621)	(154)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.439.025</b>	<b>2.476</b>
Skat af årets resultat	1	(328.495)	(2)
<b>Årets resultat</b>		<b>19.110.530</b>	<b>2.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.773.131	(300)
Overført resultat		10.229.399	2.774
		<b>19.110.530</b>	<b>2.474</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.494	102
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>114.494</b>	<b>102</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.061.234	2.288
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.413.440	2.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.575.140	5.596
Andre tilgodehavender		3.370.392	1.432
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>21.420.206</b>	<b>11.444</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.534.700</b>	<b>11.546</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4	3.622.312	0
Andre tilgodehavender		9.086.899	5.551
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.724.211</b>	<b>5.551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.521.926</b>	<b>4.647</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.246.137</b>	<b>10.198</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.780.837</b>	<b>21.744</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000	51
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.011.234	2.238
Overført overskud eller underskud		26.804.667	16.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>34.974.901</b>	<b>18.864</b>
Udskudt skat		9.597	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.597</b>	<b>0</b>
Anden gæld		2.541.265	2.491
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.541.265</b>	<b>2.491</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.450	11
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		536.853	37
Skyldig selskabsskat		318.898	0
Anden gæld		1.369.873	341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.255.074</b>	<b>389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.796.339</b>	<b>2.880</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.780.837</b>	<b>21.744</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	51.000	2.238.103	16.575.268
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.000.000)
Årets resultat	0	5.773.131	13.229.399
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>8.011.234</b>	<b>26.804.667</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	18.864.371
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(3.000.000)
Årets resultat	108.000	19.110.530
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>34.974.901</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	318.898	0
Ændring af udskudt skat	9.597	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	<b>328.495</b>	<b>2</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		101.699
Tilgange		12.795
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>114.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>114.494</b>

## Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo	50.000	2.137.352	317.755.501	26.157.618	
Tilgange	0	276.088	1.940.029	(6.507.277)	
Afgange	0	0	0	(1.432.009)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.413.440</b>	<b>319.695.530</b>	<b>18.218.332</b>	
Opskrivninger primo	2.268.103	0	(4.831)	0	
Valutakursreguleringer	0	0	39.420	0	
Overførsler	(38.524)	0	0	0	
Andel af årets resultat	8.781.655	0	0	0	
Udbytte	(3.000.000)	0	0	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.011.234</b>	<b>0</b>	<b>34.589</b>	<b>0</b>	
Nedskrivninger primo	(30.000)	(8.524)	(312.154.979)	(24.725.609)	
Overførsler	38.524	0	0	0	
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	0	9.877.669	
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(8.524)	8.524	0	0	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(312.154.979)</b>	<b>(14.847.940)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.061.234</b>	<b>2.413.440</b>	<b>7.575.140</b>	<b>3.370.392</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Fox1 ApS	Gentofte	ApS	33,3	16.073.894	18.209.586
Fox 2Invest ApS	Gentofte	ApS	50,0	5.406.537	5.423.585

## Noter

### **4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder**

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende stort 2.656.326 kr. inkl. renter hos Brunevang ApS. Selskabet træder tilbage overfor Brunevang ApS' kreditorer, således at der ikke afdrages på tilgodehavendet før der er positiv likviditet hertil. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den 7. juni 2020.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har lagt sine anpartar i Labflex Holding ApS 270.000 stk. til sikkerhed for virksomhedernes gæld til Nordea.
